
 TOEFLو IELTS چیست و تفاوت آنها چیست؟ 

 

TOEFL  یاTest of English as a Foreign language شده تا آمادگی یک فرد را برای  طراحی

در تست  ی ایالات متحده و کانادا( بسنجد.ورود به یک دانشگاه انگلیسی زبان در آمریکای شمالی )یعن

رود ها انتظار میکنند که در آن موقعیتهایی را تداعی میهستید که اون سوال شما با سوالاتی مواجه

اه مثال فرض کنید شما وارد یک دانشگ برای های زبانش استفاده کند.از مهارتدانشجو بتواند 

و سوالاتتان را باید  دهدای میئهدر آن کلاس استاد یک ارا، یدورمیاید و سرکلاس انگلیسی زبان شده

... پس شما باید بتوانید  بتوانید به راحتی از استاد بپرسید و به سوالات اساتید به راحتی پاسخ دهید و

 سنجد.ها را در شما میمهارت همین TOEFLها را انجام دهید و  اینکار

و تست های مهارتی دیگر که توسط  GREو   SATای دیگری وجود دارد مثل هدر ایران تست 

 شود.طراحی می  Piersonشرکت های دیگر مثل شرکت 

آمریکا طراحی شده و بازاریابی آن در آمریکا  ETSدر شرکت  TOEFLبه صورت سنتی امتحان 

در دانشگاه  IELTSهای آمریکایی بیشتر با آن آشنایی دارند. تست ده. در نتیجه دانشگاهبیشتر انجام ش

بیشتر  و استرالیا های انگلستانریابی آن هم در میان دانشگاهاکمبریج در انگلستان طراحی شده و باز

 هایمیان دانشگاه Piersonو شرکت  IELTSو   TOEFLولی بازاریاب های صورت گرفته است 

اند و دانشگاه به دانشگاه میگردند تا سعی کنند سهم بیشتری از بازار انگلیسی زبان دنیا به راه افتاده

را بدست بیاورند و تست های بیشتری به دانشگاه ها بفروشند و در واقع دانشگاه های  مختلف هم 

را در سایت رسمی خود  مورد قبول است انبرایش تست هایی که به موفق بودن این بازاریاب ها بسته

 را قبول میکنند. IELTSو هم  TOEFLاعلام کرده اند. هرچند امروزه اکثر دانشگاه ها هم 

معادل ورودی از دبیرستان به دوران لیسانس است  SATدر حقیقت  GREو  SATدر مورد تست های 

ی این تست است به نوع پیشرفته GREکه برگزار میشود و دوقسمت ریاضیاتی و قسمت زبانی دارد. 

 شود که آنها دو قسمت دارد.های تحصیلات تکمیلی انجام میای که برای ورود به رشتهگونه

و  IELTSبدهد هم تست  TOEFLک دانشگاه معتبر شود باید هم تست برای اینکه یک فرد بتواند وارد ی

 را باید بدهد. GREو هم تست   SATتست  هم ی،گاه

یا  TOEFLدو تست یکی از  سپسذاری کنند شود اول روی زبان عمومی خود سرمایه گتوصیه می

IELTS ورد نظر کنند و به صورت تخصصی روی مهارت های خود در راستای آزمون م را انتخاب

 writingو  Speakingدو مهارت رد نظر آن را بروند. دقت شود برای وتلاش کنند و کلاس های م

از طرف یک فرد ماهر  feedbackفرد حتما باید به کلاس مراجعه کند چون این دو مهارت نیاز به 

 دارد

خود  GREو  SATرا به سمر رساندند میتوانند روی مهارت های  IELTSیا  TOEFLبعد از اینکه 

 آنها را یاد بگیرند تمرکز کنند و لغات مورد نظر


